（第 1 号様式）

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長  斎藤 保 様

住    所

商号又は名称

代表職・氏名                印

  電話番号

FAX 番号

（作成担当者職・氏名）

 令和４年８月２２日付で公告のありましたデジタルカラー複合機賃貸借・保守業務に

係る入札参加資格の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、下記１に掲げる資格要件に全て該当する者であること、また添付書類の内容につ

いては、事実に相違ないことを誓約します。

記

 １ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

   次に掲げる条件を全て満たしている者であること。

(1) 公告の日から入札の日までの間に、公共機関（国・地方公共団体の機関）から

入札参加資格制限措置を受けていない者であること。

(2) 納入する物品及び数量を確実に納入できる者であり、本件の物品について、保

守、点検、修理、部品の提供等のアフターサービスを納入先の求めに応じて速や

かに提供できると認められる者であること。

(3) 会社更生法（平成 14年度法律第 154号）の規定による更生手続開始の申立てをし

ている者若しくは申立てがなされている者又は民事再生法（平成 11年法律第225

号）の規定による民事再生手続開始の申立てをしている者若しくは申立てがなさ

れている者にあっては、当該手続開始の決定を受けた後に入札に参加することに

支障がないと認められる者であること。

(4) 福島県内に本店又は支店、営業所を有する者であること。

(5) 暴力団員により不当な行為の防止等に関する法律（平成 3年法律第77号）第３２

条第１項各号に該当しない者であること。